Camii): Üzüm pazar› civar›nda, Ispartan›n
en eski camileri aras›nda yeralan cami
Kanuni Sultan Süleyman döneminde, Is-
parta Valisi Firdevs Pa�a taraf›ndan, 1561
y›l›nda Mimar Sinan stilinde
yapt›r›lm›�t›r.

Abdi Pa�a Camii (Kavakl› Camii-
Peygamber Camii): Kaymakkap› meydan›
yak›n›nda Çinili Camii olarak da bilinen
yap›n›n kitabesine göre H. 1196-97/M.
1782-83 y›llar›nda in�a edilmi�tir. Caminin
in�a edildi€i sahada bulunan harap du-
rumdaki “Kad› Mescidi” y›kt›r›larak yerine
bu cami yap›lm›l�t›r. Kare planl›, ah�ap
tavanl› ve üstten k›rma çat›yla örtülü ca-
minin kuzeyinde son cemaat yeri kuzey-
bat› kö�esinde bir minaresi vard›r. Camii
1832, 1879, 1888, 1914 ve 1950 y›llar›nda
onar›m görmü�tür.

Küçük Gökçeli K›r›k Minare Camii:
Cami y›k›lm›� olup, bugün yerine yeni
küçük bir cami yap›lm›�t›r. Minaresi eski
olup, tu€ladan yap›lm›�t›r. Yap› tekni€ine
göre Anadolu Selçuklular› döneminde XIII.
yüzy›lda yap›ld›€› tahmin edilmektedir.

Atabey Sinan Camii (Kur�unlu Ca-
mii): Bu yap›ya Defterdar Burhanettin
Pa�a Camii de denilmektedir. Isparta’daki
Firdevs Bey Camisi gibi Mimar Sinan sti-
liyle H. 1000 / M. 1591 y›l›nda yap›lm›�t›r.

Feyzullah Pa�a Camisi: Feyzullah
Pa�a Camisi Atabey’in Müftü Mahalle-
sinde, Ertoku� Medresesinin tam
kar�›s›nda bulunur. Yap›l›� tarihi 1645-
1648 y›llar› aras›d›r. Caminin üstü eskiden
toprak damla örtülüyken, zamanla harap
oldu€u için 1924 y›l›nda y›k›larak yeniden
bugünkü haliyle yap›lm›�t›r.

E€irdir H›z›rbey Cami: Halk aras›nda
Ulu Camii olarak da bilinip, resmi kay›tlar-
dan caminin yap›l›� tarihi hakk›nda bir
bilgiye rastlan›lamam›�t›r. Bununla bir-
likte H›z›rbey (Ö. 1328) taraf›ndan duvarlar
kargir ve üstü toprak daml› olarak
yapt›r›ld›€› dü�ünülmektedir. 3000 ki�inin
ayn› anda ibadet yapabildi€i caminin
dam›nda k›�›n biriken karlar› atmak için
dam›n bir bölümü aç›k b›rak›lm›� ve ca-
minin içinde bir kar kuyusu yap›lm›�t›r.

Barla Çe�nigir Sinan Pa�a Camii:
Barla Kasabas› Orta Mahallede bulunan
caminin kap› üzerindeki kitabesinden H.
777 / M. 1376 tarihinde Çe�nigir Sinan
Pa�a taraf›ndan yapt›r›ld›€› yazmaktad›r.
Buna göre caminin Isparta ve civar›n›n
Osmanl› ‹daresine geçmesinden alt› y›l
önce yap›ld›€› anla�›lmaktad›r.

Y›lanl›o€lu Cami (Y›lanl›):
Y›lanl›o€lu �eyh Ali 1809 y›l›nda kendi
köyü olan Y›lanl›’da bir cami yapt›rm›�t›r.
Son y›llarda onar›lan cami bugün kiremitli

bir çat› ile örtülmü�tür.
Sütçüler Sefer A€a Camii: ‹lçe mer-

kezinde 1296 y›l›nda hay›rsever bir kad›n›n
maddi deste€i ile Sefer A€a ad›nda bir zat
taraf›ndan yapt›r›lm›�t›r. Kap›s›n›n üze-
rinde Arap harfleri ile Türkçe yaz›lm›� bir
kitabe vard›r. 1955-1959 ve 1977 y›llar›nda
restore edilmi�tir.

�arkikaraa€aç Ulu Camii (Cami-i
Kebir): Camii H. 680 / M. 1282 y›l›nda
Selçuklu Sultanlar›ndan Feramuz o€lu
Alaaddin Keykubat döneminde Ömer bin
Ali taraf›ndan yapt›r›lm›�t›r. Camii zaman
içinde harapla�mas› sebebiyle Fatih Sultan
Mehmet döneminde H. 860 / M. 1456 ta-
mir edilmi�tir. Zamanla minaresiyle bir-
likte daha pek çok tamir görmü�, üzeri
vak›flar taraf›ndan çat› yapt›r›larak çin-
koyla örtülmü�tür.

Uluborlu Alaaddin Camii(Ulu Camii):
Eski kasabada yeralan cami Sultan Ala-
addin Keykubat zaman›nda H. 629 /
M.1231 II. K›l›ç Arslan’›n torunu ve Tu€rul
�ah›n k›z› taraf›ndan yapt›r›lm›�t›r. H.
680 / M. 1281 y›l›nda Bedrettin Ömer bin
Emirülhaç taraf›ndan G›yaseddin Mes’ud
II’nin saltanat› zaman›nda tamir edil-
mi�tir. Caminin kuzey, do€u ve bat›ya
aç›lan üç kap›s› ve tek �erefeli olarak tu€la-
dan yap›lma bir minaresi vard›r. Dört sü-
tun üzerine oturtulmu� iki kubbesi, 35
penceresi ile 3 kap›s› vard›r.